
 

Universiteti “Kadri Zeka” Gjilan 
Fakulteti Juridik 

 

Rezultatet e provimit nga lënda E Drejta Civile në afatin e janarit 2021, mbajtur 
më 20 shkurt 2021, ora 12:00.   

Prof. Burim Tahiri Dr. Sc 

Asistente. Detrina Alishani  

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Nota 
përfundimtare 

1. Aferdita Agaj 10 

2. Medina Ibrahimi  6 

3.  Sejdi Rexhepi  6 

4.   Blendina Sylejmani 7 

5.   Qëndresë Sadriu 7 

6.  Suzana Arifi  7 

7. Agnesa Vranovci 10 

8.  Fazli Basha  6 

9. Gentiana Haqifi 7 

10. Drilona Maloku 10 

11. Leonora Maliqi  7 

12. Miranda Halimi 6 

13. Shpresa Syla  6 

14. Alma Kryeziu  (5)  
Konsultime 



15. Lirona Musliu (5) 
Konsultime 

16. Elvira Hajdari (5)  
Konsultime 

 

 

VËREJTJE: Në rezultatin përfundimtar është llogaritur edhe prezantimi i punimit seminarik. 

KONSULTIMET: Më 25. 2. 2021 në ora 12:30, në njërën nga sallat e lira.  




